Zwar keine romanischen Teile, aber fast die ganze gotische Anlage ist in den Kirchen von *Fellers* und *Brigels* erhalten.

---

<sup>25)</sup> Da am Karfreitag der Tabernakel leer sein soll.

<sup>26)</sup> Korallenkette.

<sup>27)</sup> Die drei prächtigen Altäre wurden nach Schindellegi verkauft, da man sie im Neubau nicht verwenden konnte.

#### 4. Fellers.

*Visitatio ecclesiae S. Remigii in Fallera die 17 mensis Augusti 1643.*

Cuius chorus fornicatus, suffitus ligneus ecclesiae per modum navis formatus<sup>28)</sup> cum tribus altaribus, maius in honorem S. Remigii patroni, altare a dextris in honorem B. Mariae Virginis, a sinistris in honorem S. Sebastiani. Tabula maioris altaris est deaurata, cum imaginibus B. Virginis assistentibus Ss. Remigio et Catharina, Barbara et Augustino, in ala dextrae partis exstant imagines S. Lucii et Emeritae,

<sup>28)</sup> Eine sog. Walmdecke.

in sinistra S. Florini et S. Mariae Magdalenae; supra altare duo candelabra ex auricalcho cum crucifixo in medio ex eadem materia, angeli duo lignei inaurati,<sup>29)</sup> tabula S. Convivii. A dextris huius altaris intrando subsellia, a sinistris confessionale. Sub arco chori crucifixus grandis ligneus adstantibus B. Virgine et S. Ioanne. Chorus ceteroqui crasso pinicello depictus fenestras habet tres. A sinistris chorum ingrediendo adest orchestra<sup>30)</sup> lignea satis elegans pro concionatore.

Altare a sinistris ingrediendo tabulam habet inauratam, cuius imagines sculptae repraesentant mysterium S. Epiphaniae,<sup>31)</sup> candelabra duo ex auricalcho, angeli duo lignei inaurati, tabula S. Convivii, supra hoc altare est imago grandis parieti affixa mysterii S. Rosarii.<sup>32)</sup>

Altare dextrum ingrediendo anchonam habet in qua visuntur S. Anna, Ss. Ioannes Baptista et Sebastianus in sculptis, inferius imago sculpta B. Virginis, duo candelabra ex auricalcho, superius cernitur depicta nativitas salvatoris.

Tabernaculum est in muro a parte evangelii fabricatum, novum tamen super altare maius ponendum iam est in fieri.<sup>33)</sup> Semper lampas ardet coram Venerabile et procuratores ecclesiae ex fundatione butyrum subministrant, butyri autem quantitas ad 16 staria<sup>34)</sup> ascendit. Monstrantia ex cupro inaurato per modum orbis formata cum lunula et vitro.<sup>35)</sup> Baptistarium lapideum cum vase cupreo obseratur sera.

Altaria omnia habent sua requista quoad tobaleas et signa consecrationis.<sup>36)</sup> Ceteroqui ecclesia est satis obscura.

<sup>29)</sup> Diese oft erwähnten vergoldeten Engel sind nur figürliche Leuchter, wie sie sich heute noch oft finden.